dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

61/20

62/20

63/20

64/20

65/20

66/20

67/20

68/20

69/20

70/20

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHOBWMY

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBKUY

NN PycaHos Cepren
MBaHoOBUY

NN PycaHos Cepren
MNBaHOBMY

N PycaHos Cepren
MNBaHOBMY

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHOBWMY

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBUY

CBepeHun

PycaHoB Cepren MBaHoBuMY

004460

16.05.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

08.04.2020

16.04.2020

14.04.2020

15.04.2020

17.04.2020

01.04.2020

06.04.2020

06.04.2020

08.04.2020

08.04.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

30aHne (oueHkKa
HeOBMXMUMOCTN)

30aHne (oueHka
HeaBMXUMOCTW)

30aHne (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

30aHme (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

30aHue (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

XUnonm aom (oLeHkKa
HeOBMXXUMOCTN)

aBToMobuNb (oLeHKa

OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBa)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa

HeOBMXUMOCTN)

Xunom oom (oueHkKa
HeaBMXUMOCTW)

aBToOMObOUb (OLEeHKa

OBVXXUMOr0 MMYLLIECTBA)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



71/20

72/20

73/20

74/20

75/20

76/20

77/20

78/20

79/20

80/20

81/20

82/20

83/20

84/20

85/20

86/20

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBUY

MM PycaHos Ceprein
MNBaHoBUY

N PycaHos Cepren
MNBaHOBMY

MM PycaHos Cepren
MNBaHOBMY

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHOBUY

UM PycaHoB Cepren
MBaHoOBKUY

MM PycaHos Cepren
MBaHoOBUY

NN PycaHoB Cepren
MNBaHOBMY

N PycaHos Cepren
MNBaHOBMY

MM PycaHoB Cepren
MBaHOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBKUY

15.04.2020

19.05.2020

19.05.2020

29.04.2020

21.04.2020

21.04.2020

21.04.2020

27.04.2020

27.04.2020

29.04.2020

08.05.2020

14.05.2020

21.05.2020

18.05.2020

21.05.2020

01.06.2020

XUnonm oom (oueHkKa
HeaBNXUMOCTN)

aBTOMObUbL (OLleHKa
IBVXXUMOr0 MMYLLLECTBA)

30aHue (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

34aHue (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

3eMesibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXUMOCTN)

30aHne (oueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

30aHne (oueHka
HeaBMXUMOCTW)

aBToOMObOUb (OLEeHKa
OBUXVMOr0 MMyLLLeCTBa)

aBToMobuIb (OLEeHKa
OBUXVMOr0 MMyLLLEeCTBA)

opyXxue (oueHKa OBMXUMOro
MMyLLIECTBA)

3JaHue (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

30aHusa (oLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

nomelleHuns (oLeHkKa
HeOBMXMUMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeaBNXUMOCTHN)

30aHMe (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



87/20

88/20

89/20

90/20

91/20

92/20

93/20

94/20

95/20

96/20

97/20

98/20

99/20

100/20

101/20

102/20

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBUY

MM PycaHos Ceprein
MNBaHoBUY

N PycaHos Cepren
MNBaHOBMY

MM PycaHos Cepren
MNBaHOBMY

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHOBUY

UM PycaHoB Cepren
MBaHoOBKUY

MM PycaHos Cepren
MBaHoOBUY

NN PycaHoB Cepren
MNBaHOBMY

N PycaHos Cepren
MNBaHOBMY

MM PycaHoB Cepren
MBaHOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBKUY

27.05.2020

01.06.2020

02.06.2020

02.06.2020

28.05.2020

25.05.2020

25.05.2020

26.05.2020

02.06.2020

05.06.2020

09.06.2020

11.06.2020

23.06.2020

15.06.2020

16.06.2020

16.06.2020

aBToMObOUIb (OLEeHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

3eMeJibHbIN Y4acToK (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

nomelleHne (oLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

aBToMobunb (oLeHKa
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (oueHKa
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobuIb (OLEeHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

aBTOMObOUAbL (OLIEeHKa
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)

aBToOMObOUb (OLEeHKa
OBUXVMOr0 MMyLLLeCTBa)

nomelleHne (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

nomMeuleHune (oueHka
HeOBMXUMOCTHN)

obopygnoBaHue (oueHka
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

30aHusa (oLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

aBTomMobuIb (OLEeHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

3eMeJIbHbIN Y4acTOK (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

30aHne (oueHka
HeaBNXUMOCTHN)

aBToMObUIb (OLEeHKa
OBUXMMOr0 MMyLLLEeCTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



103/20

104/20

105/20

106/20

107/20

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBUY

MM PycaHoB Cepren
MBaHoOBUY

MM PycaHos Ceprein
MNBaHoBUY

N PycaHos Cepren
MNBaHOBMY

MM PycaHos Cepren
MNBaHOBMY

13.06.2020

16.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30aHuns (oUueHKa
HeaBNXUMOCTN)

aBTOMObUbL (OLleHKa
IBVXXUMOr0 MMYLLLECTBA)

30aHue (oueHka
HeOBMXUMOCTN)

aBToMobunb (oLeHKa
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

3eMesibHbIA Y4acTOoK (oL eHKa
HeOBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



