Форма св	едений о выполненных	с оценщиком отче	етах за II квартал 2020 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Русанов Сергей Иванович 004460 16.05.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						61/20	ИП Русанов Сергей Иванович	08.04.2020	здание (оценка недвижимости)	рыночная
62/20	ИП Русанов Сергей Иванович	16.04.2020	здание (оценка недвижимости)	рыночная						
63/20	ИП Русанов Сергей Иванович	14.04.2020	здание (оценка недвижимости)	рыночная						
64/20	ИП Русанов Сергей Иванович	15.04.2020	здание (оценка недвижимости)	рыночная						
65/20	ИП Русанов Сергей Иванович	17.04.2020	здание (оценка недвижимости)	рыночная						
66/20	ИП Русанов Сергей Иванович	01.04.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная						
67/20	ИП Русанов Сергей Иванович	06.04.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная						
68/20	ИП Русанов Сергей Иванович	06.04.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						
69/20	ИП Русанов Сергей Иванович	08.04.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная						
70/20	ИП Русанов Сергей Иванович	08.04.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная						

71/20	ИП Русанов Сергей Иванович	15.04.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
72/20	ИП Русанов Сергей Иванович	19.05.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
73/20	ИП Русанов Сергей Иванович	19.05.2020	здание (оценка недвижимости)	рыночная
74/20	ИП Русанов Сергей Иванович	29.04.2020	здание (оценка недвижимости)	рыночная
75/20	ИП Русанов Сергей Иванович	21.04.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
76/20	ИП Русанов Сергей Иванович	21.04.2020	здание (оценка недвижимости)	рыночная
77/20	ИП Русанов Сергей Иванович	21.04.2020	здание (оценка недвижимости)	рыночная
78/20	ИП Русанов Сергей Иванович	27.04.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
79/20	ИП Русанов Сергей Иванович	27.04.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
80/20	ИП Русанов Сергей Иванович	29.04.2020	оружие (оценка движимого имущества)	рыночная
81/20	ИП Русанов Сергей Иванович	08.05.2020	здание (оценка недвижимости)	рыночная
82/20	ИП Русанов Сергей Иванович	14.05.2020	здания (оценка недвижимости)	рыночная
83/20	ИП Русанов Сергей Иванович	21.05.2020	помещения (оценка недвижимости)	рыночная
84/20	ИП Русанов Сергей Иванович	18.05.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
85/20	ИП Русанов Сергей Иванович	21.05.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
86/20	ИП Русанов Сергей Иванович	01.06.2020	здание (оценка недвижимости)	рыночная

87/20	ИП Русанов Сергей Иванович	27.05.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
88/20	ИП Русанов Сергей Иванович	01.06.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
89/20	ИП Русанов Сергей Иванович	02.06.2020	помещение (оценка недвижимости)	рыночная
90/20	ИП Русанов Сергей Иванович	02.06.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
91/20	ИП Русанов Сергей Иванович	28.05.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
92/20	ИП Русанов Сергей Иванович	25.05.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
93/20	ИП Русанов Сергей Иванович	25.05.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
94/20	ИП Русанов Сергей Иванович	26.05.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
95/20	ИП Русанов Сергей Иванович	02.06.2020	помещение (оценка недвижимости)	рыночная
96/20	ИП Русанов Сергей Иванович	05.06.2020	помещение (оценка недвижимости)	рыночная
97/20	ИП Русанов Сергей Иванович	09.06.2020	оборудование (оценка движимого имущества)	рыночная
98/20	ИП Русанов Сергей Иванович	11.06.2020	здания (оценка недвижимости)	рыночная
99/20	ИП Русанов Сергей Иванович	23.06.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
100/20	ИП Русанов Сергей Иванович	15.06.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
101/20	ИП Русанов Сергей Иванович	16.06.2020	здание (оценка недвижимости)	рыночная
102/20	ИП Русанов Сергей Иванович	16.06.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная

103/20	ИП Русанов Сергей Иванович	13.06.2020	здания (оценка недвижимости)	рыночная
104/20	ИП Русанов Сергей Иванович	16.06.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
105/20	ИП Русанов Сергей Иванович	30.06.2020	здание (оценка недвижимости)	рыночная
106/20	ИП Русанов Сергей Иванович	30.06.2020	автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
107/20	ИП Русанов Сергей Иванович	30.06.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная